
  

   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              
                                IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                             Dr. Paolo SANNA

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente  proposta  di  Deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                              Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

  Il Responsabile della Struttura
Coordinamento Acquisti in Economia
      Dr.ssa Fabiola MURGIA

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Ufficiale di questa ASL dal 26/09/2013 al 10/10/2013 

                   
                       IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG. e LEGALI

                       Dr.ssa Antonina DAGA

    
     

DELIBERAZIONE D.G. N° 758 del 25/09/2013

OGGETTO:  “SERVIZIO DI  SOMMINISTRAZIONE LAVORO TEMPORANEO DI 
PERSONALE  APPARTENENTE  A  QUALIFICHE  PROFESSIONALI  E  RUOLI 
DIVERSI,  PRESSO  STRUTTURE  VARIE  AZIENDALI.  AUTORIZZAZIONE 
ALLA PROSECUZIONE DEL SERVIZIO SINO AL 31/10/2013 NELLE MORE 
DELL'AVVIO DI NUOVO APPALTO E RELATIVA STIPULA CONTRATTUALE”.

PROPOSTA PDEL n°765 IN DATA 17/09/2013 
Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO  che con propria  Deliberazione N. 711 del 27/08/2013  è 
stata aggiudicata la procedura Aperta d'appalto per l'affidamento 
del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo di personale 
appartenente a qualifiche professionali e ruoli diversi, per il 
periodo  di  anni  uno,  in  favore  della  Società   “E-Work  SpA”  di 
Milano, risultata aggiudicataria con un aggio offerto del 2,10% a 
fronte di un corrispondente valore massimo posto a base d'asta pari 
al 3%, come da Verbali del Seggio di gara N. 1 del 25/01/2013 e N. 
2 del 07/06/2013 e rispettivi allegati.

DATO ATTO che con il medesimo succitato atto, si prevedeva, quale 
data minima presunta di avvio di nuovo appalto, il 01/10/2013, in 
considerazione dello spirare dei termini ex art. 11, comma 10, del 
D. Lgs. N. 163/2006 (termine dilatorio), e si subordinava l'efficacia 
del suddetto atto all'esito positivo dei controlli di Legge in capo 
alla  Ditta  aggiudicataria,  la  cui  documentazione,  da  acquisire 
d'ufficio  da  parte  di  questa  ASL,  a  tutt'oggi,  non  è  stata 
integralmente trasmessa da parte dalle competenti PP.AA., all'uopo 
preposte.

ATTESO che con la succitata Deliberazione di aggiudicazione gara, 
sulla base della data presunta di avvio dell'appalto, stimata a far 
data 01/10/2013, gli oneri presunti 2013 derivanti dal presente 
affidamento,  venivano  quantificati,  presuntivamente,  in 
€  210.000,00  (Iva  21%/C),  per  il  periodo  ottobre-dicembre  2013 
(importo trimestrale, corrispondente al costo mensile presunto pari 
a € 70.000,00, Iva/C), rif. Aut. Areas UAZ5 2013/57/0.

RITENUTO necessario,  per  quanto  sopra  esposto,  nelle  more  del 
completamento documentale di cui sopra e della formale stipula di 



nuovo contratto, autorizzare la prosecuzione del servizio in essere in 
favore  dell'”A.T.I.  Talea  (ex  Articolo  1)  di  Roma  con  Real  Job  di 
Elmas(Ca)” sino al 31/10/2013.

VISTO il D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. 

VISTE le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009.

CON  I  PARERI espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario di questa ASL,

per quanto esposto in premessa,  

  
   DELIBERA

1)  di  autorizzare, nelle  more  del  completamento  documentale 
all'aggiudicazione,  disposta  con  propria  Deliberazione  N°  711  del 
27/08/2013,  in  favore  della  Società  “E-Work  SpA”  di  Milano,  della 
procedura  Aperta  d'appalto  per  l'affidamento  del  servizio  di 
somministrazione  di  lavoro  temporaneo  di  personale  appartenente  a 
qualifiche professionali e ruoli diversi, per il periodo di anni uno, 
la prosecuzione del servizio in essere in favore dell'”A.T.I. Talea (ex 
Articolo 1) di Roma con Real Job di Elmas(Ca)”, già affidataria del 
servizio in argomento, sino al 31/10/2013;

2) di dare atto che, previo completamento dell'acquisizione documentale 
di cui sopra, la data di avvio del nuovo appalto è stabilita a far data 
01/11/2013 e avrà scadenza il 31/10/2014;

3)  di  dare  atto  che  le  risorse  necessarie  per  finanziare  la 
prosecuzione del servizio in essere per il periodo di mesi uno (periodo 
01/10/2013-31/10/2013), pari a presunti € 70.000,00, vengono attinte 
dall'Aut. UAZ5 2013/57/0, già assunta in sede di adozione del succitato 
atto  deliberativo  D.G.  N°  711  del  27/08/2013,  per  complessivi 
€  210.000,00  (periodo  ottobre-dicembre  2013),  che,  pertanto,  viene 
proporzionalmente  ridotta  del  predetto  importo  di  €  70.000,00, 
destinato a finanziare nuova apposita Aut. UAZ5 2013/31/4;
 
4) di trasmettere copia del presente atto ai Servizi AA.GG., Bilancio, 
Provveditorato, Amministrazione del Personale, Professioni Sanitarie, e 
alle Direzioni dei PP.OO. e dei Distretti di questa ASL, ciascuno per 
quanto di rispettiva competenza.

 
  

  IL DIRETTORE GENERALE
  Dr. Mariano MELONI

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dr.ssa Maria Giovanna PORCU              Dott. Orlando SCINTU  


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	 

	   DELIBERA

